
838,4493415.09/11

813,2593430.09/12

588,8833410.09/15

518,1193370.09/16

560,2583370.09/17

323,5553415.09/18

1,898,6503335.09/19

574,9473250.09/22

502,8353220.09/23

564,9603220.09/24

成交股數收盤價日期

512,1413170.09/25

517,7483100.09/26

779,0533290.09/30

415,9493310.010/1

359,2583340.010/2

604,7013415.010/3

426,4183470.010/7

1,260,0243575.010/8

1,005,9893745.010/9

618,4623720.010/13

成交股數收盤價日期

1,177,5743795.010/14

630,3153920.010/15

543,2423930.010/16

772,3503760.010/17

379,9883750.010/20

567,9773860.010/21

315,8353805.010/22

244,6303780.010/23

416,6083770.010/27

288,6373860.010/28

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別
2008/06/25上市日期

研發、設計、製造和銷售伺服器等用導軌及其週邊零組件生產及買賣 

鉸鏈(筆記型電腦鉸鏈)及其零組件之製造生產及買賣 

滑軌之製造生產及買賣

主要經營業務
新台幣 952,970,720實收資本額
http://www.kingslide.com公司網址
王俊強公司發言人
川湖科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高3860.0 | 最低

3780.0
 90.03860.0 

股票代號:2059川湖科技股份有限公
司

股價



14,791+12,078-38,964+9/11

57,804-2,495+44,202-9/12

21,909+1,901-39,809-9/15

4,198-1,098+8,673-9/16

26,191-8,844-2,320+9/17

54,719+8,921+09/18

1,049,414-4,946-1,009,942+9/19

8,376-10,729-90,600-9/22

105,580+7,541+33,204-9/23

99,406+34,861+128,777-9/24

29,973-18,448-16,000+9/25

57,744-127,285+97,500-9/26

17,167-19,515+85,024+9/30

47,406-4,159+12,702+10/1

1,758-2,578+1,987-10/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

52,850+17,014+51,910+10/3

58,260+4,785-5,000+10/7

154,529+8,058-11,000+10/8

107,001+36,450-40,934+10/9

62,781-24,010+41,764+10/13

70,686-55,609-262,465+10/14

58,135-12,318+54,000+10/15

33,794+4,631-90-10/16

14,235-8,491+23,000-10/17

33,952-5,598-10,965+10/20

28,336+7,278+19,900+10/21

8,326-7,079-10,890+10/22

26,438-2,440+5,500+10/23

39,891-5,939+10,996+10/27

47,380+10,594+14,000+10/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,542,14512.221,240,8249.66872,3896.55571,9384.802020年

2,595,78221.751,818,98615.201,000,6278.58541,5984.552021年

5,073,28842.564,341,93835.592,481,72720.031,138,3789.552022年

3,425,68228.382,791,74122.611,575,09012.30570,9084.802023年

7,788,87664.595,097,09641.963,652,82929.841,733,45414.552024年

----4,032,93432.803,135,15226.352025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

02+9/11

012+9/12

03-9/15

08-9/16

2-7+9/17

1+8-9/18

2-1-9/19

1-27+9/22

4-6+9/23

1-27-9/24

融券張數融資張數日期

4-5+9/25

3-21-9/26

1+3-9/30

2+5+10/1

08+10/2

2+3-10/3

2+9-10/7

1+18+10/8

9+10+10/9

3-31-10/13

融券張數融資張數日期

024-10/14

3+22+10/15

02-10/16

2+20-10/17

1-8+10/20

03-10/21

01-10/22

06-10/23

1-12+10/27

0010/28

融券張數融資張數日期

融券融資



50.569/11

50.789/12

50.489/15

49.899/16

49.899/17

50.569/18

49.379/19

48.119/22

47.679/23

47.679/24

本益比日期

46.939/25

45.899/26

48.709/30

49.0010/1

49.4410/2

50.5610/3

51.3710/7

52.9210/8

55.4410/9

55.0710/13

本益比日期

56.1810/14

58.0310/15

58.1810/16

55.6610/17

55.5110/20

57.1410/21

56.3310/22

55.9610/23

55.8110/27

57.1410/28

本益比日期

371,900,0002020/10

418,681,0002020/11

473,340,0002020/12

451,859,0002021/01

349,721,0002021/02

475,181,0002021/03

508,572,0002021/04

506,542,0002021/05

474,943,0002021/06

554,402,0002021/07

656,393,0002021/08

547,398,0002021/09

營收月

587,439,0002021/10

604,776,0002021/11

624,767,0002021/12

610,647,0002022/01

458,074,0002022/02

654,801,0002022/03

616,382,0002022/04

632,711,0002022/05

687,542,0002022/06

714,280,0002022/07

723,298,0002022/08

712,808,0002022/09

營收月

721,412,0002022/10

654,596,0002022/11

612,195,0002022/12

398,876,0002023/01

301,533,0002023/02

460,898,0002023/03

441,580,0002023/04

448,539,0002023/05

423,745,0002023/06

455,896,0002023/07

460,282,0002023/08

506,831,0002023/09

營收月

615,320,0002023/10

610,458,0002023/11

639,013,0002023/12

655,548,0002024/01

506,067,0002024/02

776,192,0002024/03

794,727,0002024/04

868,403,0002024/05

853,539,0002024/06

885,818,0002024/07

868,862,0002024/08

821,999,0002024/09

營收月

962,289,0002024/10

1,013,472,0002024/11

1,122,385,0002024/12

1,233,439,0002025/01

1,339,536,0002025/02

1,381,226,0002025/03

1,449,099,0002025/04

1,393,592,0002025/05

1,386,041,0002025/06

1,406,573,0002025/07

1,454,984,0002025/08

1,507,097,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000006.120001092021/06/29109

0.0000010.880001102022/06/29110

0.0000020.000001112023/06/28111

0.0000014.190001122024/06/28112

0.0000032.200001132025/06/27113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/28 15:14:10本公司受邀參加富邦證券所舉辦之線上法說會

2025/08/08 10:07:24澄清經濟日報C3版報導

2025/08/25 15:29:01本公司受邀參加高盛證券舉辦之「Goldman Sachs Asia Leaders Conference 2025」

2025/08/25 15:29:41本公司受邀參加美林證券舉辦之「2025 Asia Pacific Conference」

2025/10/27 16:38:49本公司對泛亞電子工業（無錫）有限公司專利侵權訴訟結果

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

